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Rok 1906.

Dziennik üs»« <v pazistwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Cześć XLIX. — Wydana i rozesłana dnia 9. czerwca 1906

T reść : J \S  110. Rozporządzeni«?« dotyczące wykonania podatkowo-prawnych postanowień1 (§§ i 15 i 116) ustawy 
z dnia 6. marca 190G, o spółkach z ograniczoną poręką.

1 10.
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 2. czerwca 1906,
dotyczące wykonania podatkowo-prawnych posta­
nowień (§ §  115 i 116) ustawy z dnia 6. marca 
!9 0 6 , Dz. u. p. Nr. 58 . o spółkach z ograniczoną 

po^Ką.

C elem  w ykonania podatkow o-praw nych posta ­
now ień (§§ 115  i 116) ustaw y z dn ia  iö; m arca 
1906 , Dz. u . p . ’Nr. Ko spó łkach  z ograniczoną 
poręką, rozporządza  się; co naslępu je  :

I.

Do spółek z og ran iczoną poręką, z k lórem i po 
m yśli §§ów  1 1 5  i 116 ustaw y z dn ia  6. m arca 
1 906 , Dz. u. p. N r, 58, postępow ać należy podług  
części I., w zględnie części II. ustaw y z dn ia  
2'5. październ ika 1&96, Dz. u . p. Nr. 2 3 0 , o p'<£ 
dalkac lbośob istych , znajdą  analogiczne zastosow a­
n ie  przepisy w ykonaw cze do części; I. i II. ustaw y 
o podatkach  osobistych w raz z w szystkim i odno­
szącym i się do tychże dodatkami,»,o" ile  nie odnoszą 
się do takich postanow ień  ustaw y o podatkach  oso­
bistych, k tóre co do spółek  z ograniczoną poręką 
m ają po myśli §§ów  115  i 116  ustaw y z dnia 
6. m arca  1 906 , Dz. u. p. N i\ 58 , doznać zmiany.

II.

1. Dla osądzenia, podług której częśei ustaw y 
o podatkach  osobistych opodatkow anie m a nastąp ić ,

w inne now o pow stałe  spółki z ograniczoną poręką 
do przepisanego w  § 64 , w zględnie w  §ie 116, 
u. o p. o. zgłoszenia, dołączyć w  m yśl §u  l f o ,  
u st. I, a linéa 2, ustaw y z dn ia  6. m arca  1 9 0 6 , Dz. 
u- p. Nr. 58 , wykaz wysokości ich  kapitału  zakła­
dow ego.

2. T en  w edług  form ularza A sporządzić się 
»mający -wykaz m a zaw ierać

a) podan ie  oznaczonego w kontrakcie spółki ka 
p ita łu  zakładowego,

b) w ym ienienie kapitałów , które spólnicy ew en­
tualnie oprócz w kładki zakładow ej, dla obrotu

■ r, czynności w  jakiejkolw iek form ie —  np . jako 
dopłatę po m yśli §u  72 ustaw y z dn ia  
6. m arca  1 9 0 6 , Dz. u . p. Nr. 5 8 , lub też jako 
pożyczkę na  długi te rm in  itp . —  n a  stale 
przeznaczyli,

c) oznądzenie kap ita łu  obcego; na  stałe w  p rzed ­
siębiorstw ie d la  obrotu ulokow anego, przede- 
w szystkiem  zaś pożyczek zaciągniętych n a  obli- 
gacye p ie rw szeństw a  lub  w szelkie inne  c z ę t ,

kfcści-owe zapisy długu albo na zabezpieczenie 
h ipoteczne.

3. Zgłoszenie Cd* do w ie lk ic h  przedsiębiorstw  
i b iu r obrotu  spółki w nosi się, gdy chodzi o opodat­
kow anie p o d łu g  części II. ustaw y o tjiodatkach  oso­
bistych, przy dołączeniu  w spom nianego wykazu 
jedynie do w ładzy podatkow ej [. instancyi, w  której 
okręgu spółka m a  sw oją siedzibę.

4. Jeżeli spółka żąda opodatkow ania podług 
części 1. ustaw y o podatkach  osobistych, w  takhn 
razie zgłoszenia w nosić  należy do tych w ładz
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podatkow ych, w  k tórych okręgach urzędow ych p o ­
jedynczo p rzedsięb io rstw a i b iu ra  dla obrotu spółki 
się znajdu ją ; w  razie zgłoszenia rów nocześn ie  kilku 
przedsięb iorstw  lub b iu r dla obrotu wystarczy, jêxdli 
w spom niany pod  1 wykaz nie do każdego zgłosze­
nia, lecz tylko do jednego  z n ich  dołączy się, przy- 
czem  w  pierw szej linii w chodzi w  rachubę  ta  w ła­
dza podatkow a, w  której okręgu urzędow ym  znaj­
du je  się nie tylko przedsięb iorstw o lub biuro  dla 
obrotu dotyczącej spółki, lecz także siedziba sam ej 
spó łk i; w  m nych zgłoszeniach  podać jednak  należy, 
której w ładzy podatkow ej wykaz kapitału  zakłado­
w ego przedłożono. Gdyby spółka w okręgu u rzędo ­
w ym  w ładzy podatkow ej sw ojej siedziby, nie m iała 
żadnych przedsięb io rstw  lub też b iu r dla obrotu, 
w olno jej wykaz kap ita łu  zakładow ego osobno  w ła ­
dzy podatkow ej w  m iejscu siedziby przedsięb iorstw a 
przedłożyć i okoliczność tę uw idocznić w zg ło sz e ­
niu, w n iesionem  do w ładzy podatkow ej dla m ie j­
scow ości w łaściw ej.

5 . W  przypadkach, w  których już ze zgło­
szenia spółki jasno  w ynika, pod ług  której części ma 
się ją  opodatkow ać a strona  ew en tualn ie  czegcwl 
w p ro st przeciw nego  n ie  żąda, należy natychm iast 
przystąpić do w ym iaru

Gdyby tych w arunków  nie było, czy to z p o ­
w odu, że spółka stara  się o opodatkow anie sp rzeci­
w iające się treśc i jej w ykazu, czy t&ż; że treść  te ­
goż nasuw a w ładzy podatkow ej w ątpliw ości, n a te n ­
czas należy zw rócić na  to uw agę spółki i po otrzy­
m an iu  odpow iedzi, w zględnie po bezow ocnym  
upływ ie w yznaczonego term inu, w ym iaru  dokonać)

Dla un ikn ięcia  ew entualnego  podw ójnego  w y­
m iaru  pod ług  części I. i II. ustaw y o podatkach 
osobistych m a w ładza podatkow a siedziby spółki, 
m ająca po raz p ierw szy  nałożyć podatek  podług 
części II. porozum ieć się p rzed  jego w ym iarem  
w  każdym  przypadku z -władzami podatkow erni. 
w  okręgach których są  położone przedsięb io rstw a 
i b iu ra  dla obrotu.

6. Skoro tylko w ładza podatkow a celem  n a ­
łożenia podatku  pod ług  I. lub  U. części ustaw y
0 podatkach  osobistych rozpocznie -wymiar i w ezw ie 
prze to  spółkę, by w niosła  ustaw ow o przew idziane 
deklaracye podatku  zarobkow ego, w zględnie  ze­
znan ia  i wykazy, w inna strona  odnośnym  w ezw a­
n iom  po .m yśli §§ów 39  i nast., tudzież 110 , w zglę­
dnie § 1 1 , 2 6 9 , u. o p. o. zadosyć uczynić naw et 
w  tym przypadku, jeżeli zaprzecza, obow iązku pła­
cenia podatku podług dotyczącej części, przyczem  
nie n aru sza  się środków  praw nych , które jej 
w  sw oim  czasie przeciw  nakazow i p łatn iczem u
1 jak  się sam o przez się rozum ie także co do zali­
czenia do dotyczącej części ustaw y o podatkach 
osobistych przysługują.

W ładzy podatkow ej w olno zresz tą  także natych­
m iast opodatkow anie —  z zastrzeżeniem  późniejszej 
reasum pcyl —  przeprow adzić i to na jp ierw  podług 
tej części głów nej ustaw y o podatkach  osobistych, 
której zastosow anie strona  w nosi a zarazem  osobno 
jedynie^ eo doĄ tego 'je d n e g o  punk tu  o rzec, jaki 
kap ita ł zakładow y po m yśli §u  115 , ust. f należy 
brać za podstaw ę do opodatkow ania, czy podatek 
zatem  w ym ierzać się będzie  podług I. lub też 
It. części ustaw y o podatkach osobistych. P rzeciw  
tem u orzeczeniu m ożna w nieść  rek u rs  do krajow ej 
w ładzy skarbow ej.

7. Gdyby w ^ z a s ie  is tn ien ia  spółki z ograni­
czoną poręką, w  w ysokości kwot kapitałów , s to so ­
w nie  do punk tu  2 w ładzy podatkow ej do w iado­
m ości podanych zaszła zm iana (jiow iększenie luli 
zm niejszen ie), k tóra  spow odow aćby m ogła p o stę ­
pow anie podług innej części ustaw y o podatkach 
osobistych, na tenczuśędon ieśś o niej należy w  p rze­
ciągu ad i 14 od czasu jej nastan ia  tej władzy po­
datkow ej, w  której okręgu urzędow ym  siedziba 
spółki się:: znajduje. W ładza ta m a porozum ieć się 
po myśli punk tu  5. ustęp  3. z innem i in teresów a- 
nem i w ładzam i podatkow erni.

8. Z agraniczne spółki z ogran iczoną pd tęką
o ile w edług  ogólnie tu  w kraju obow iązujących p rze­
pisów  podlegają obow iązkow i opodatkow ania — m ają 
ze w zględu n a  to, że po m yśli § u 116 ustaw y z dn ia  
6. m arca  1 9 0 6 , Dz. u  p .'N r . 58 , za  podstaw ę do 
Osądzenia, czy podatek  d la  n ich  w ym ierzać się m a 
pp.tłług I. czy też II. części ustaw y o podatkach  oso- 
bislychRjsłuży przypadająca n a  czynności obrotow e 
w  tutejszym  kraju część ogólnego kapitału  zakłado­
w ego, w  w ykazie przez nie oddaw anym  oprócz 
pod  2 w ym ienionych, ogólnej kwoty ich kapitału 
zakładow ego tyczących się dat, wykazać jeszcze 
także, jaka kw ota z tego kąjiitału na obró t w  kraju 
przypada.

O dnośn ie  do dokonyw anych po myśl) pow yż­
szych postanow ień  zgłoszeń spółek zagranicznych, 
uw ażać się będzie za w ładzę podatkow ą dla 
siedziby spółki tę w ładzę podatkow ą, w  której 
okręgu znajduje się siedziba je j tu tejsz’okrajowej 
filii (§ 107 ustaw y z dnia 6. m arca 1 906 , Dz. u . p, 
Nr. 58).

9 . W ładza podatkow a W ymierzająca po myśli 
następnych  postanow ień  podatek  pod ług  T. łub 
III, części ustaw y o podatkach  osobistych, w inna od 
czasu do czasu  przez odnoszenie się w  razie po ­
trzeby —  do spółki z zapytyw aniam i n a  zasadzie 
§u 2 6 9 , u . o p . o., jakoteż przez inne  za stosow ne 
uznane dochodzenia badać , czy b ran e  po m yśli roz­
porządzeń §u 115 , ust. I. ustaw y z dn ia  6. m arca 
1 9 0 6 , Dz. u. p. N r. 58 . w zględnie w edług  po p rze­
dzających punktów ' 2 do 8 za podstaw ę do stoso ­
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w ania dotyćzącej ''części ustaw-y o podatkach  oso­
bistych. w arunki nad a l zachodzą.

III.

1. W  razie  nak ładan ia  na  spółkę ogólnego p o ­
datku zarobkow ego, m a w ładza podatkow a I. instan- 
cyi, d la  m iejsca w łaściw a, o ile w  poszczególnym  
przypadku nie znajdą ew entualnie zastosow ania 
osobne postanow ien ia  ggów  78 do 82 u. o p. o., 
w ym ierzyć ogólny podatek  zarobkow y stosow nie do 
§u 115 , III, ustaw y z dn ia  6. m arca  1 9 0 6 , Dz. u. 
p. Nr. 58 , tak jak  w ogóle się w ym ierza niekontyn- 
gentow any ogólny podatek  zarobkowy po myśli 
ustaw y o podatkach  osobistych.

2. O d następnego  peryodu w ym iaru począw sz^, 
m a —  m im o, że przepisany podatek  d la spółek 
z ogran iczoną poręką  nigdy się nie w licza do k o n ­
tyngentów' spółek —  p rzedsięb rać  w ym iar kom isya 
d la  podatku zarobkow ego tej. spółki podatkow ej, do 
której p rzedsięb iorstw o byłoby przydzielone w takim  
razie, gdyby jego podatek w liczało się do kontyn­
gentów  spółek. Do której komisyi w ym iar ten  n a ­
leży, poda do w iadom ości spółki w łaśc iw a po myśli 
artykułu 13, 1. 1, p rzep isu  w ykonaw czego I. do 
ustaw y o podaiku  osobistym , w ładza podatkow a.

3 . Przy w ym ierzaniu podatku  dla spółek z og ra­
n iczoną poręką, ogólnem u podatkow i zarobkow em u 
podlegających, należy d la spółek tyćli prow adzić 
osobne protokoły w ym iaru podług  form ularza H p rz e ­
p isu  w ykonawczego I. do uśtaw y o podatkach oso­
bistych, W'ymiar zaś sam  dla każdego pojedynczego 
przedsięb iorstw a lub b iu ra  czynności —  ażeby 
osiągnąć o ile m ożnijści jednosta jne  opodatkow anie 
razem  ze w szystkiem i innerni p rzedsięb iorstw am i 
ogóJnfemu podatkow i zarobkow em u pocllegającenu 
—  p rzedsięb rać  zaraz po przedsięb io rstw ach  obło­
żonych podatkiem  kontyngentow ym , które do tego 
sam ego rodzaju  zarobkow ania należą, co przedsię­
biorstw o lub biuro  czynności spółki z ogran iczoną 
poręką.

4. By spółkom  z ograniczoną poręką umożli 
w ić przekonyw anie się o jednostą juośc i opodatko­
w ania, pozw alać się im  będzie na w glądanie do 
re je stró w  podatku  zarobkow ego i w yciągów  z ré.-' 
je s trów  po myśli §u  58 u, o p. o. Także i p rze ­
w odniczący komisyi d la  podatku  zarobkow ego czu- 
wrać będą  nad  jedn o sta jn o śc ią  w opodatkow aniu  
spółek z ograniczoną po ręką  a  ew entualn ie  robić 
będą  użytek ze sw ego p raw a odw ołan ia  się (P rzepis 
w ykonaw czy i. do ustaw y o podatkach osobistych, 
art. 16, 11. 12 i 13).

5. Go do p rzeprow adzen ia  zarządzonych 
w §ie 1 15 , II. ustaw y z dnia 6. m arca  1 9 0 6 ^ D z . 
u. p. N r. 58 , sprostow ań ogólnej sum y podatku za­
robkow ego, udzieli w ładzom  podatkow ym  po trzeb­
nych w skazów ek M inisterstw o skarbu.

IV.

. O ile ze spółkam i z ograniczoną poręką postę ­
pow ać się m a po m yśli części II. ustaw y o podat­
kach osobistych, znajdą do n ich  zasto sow an ie .obo ­
w iązujące d la  opodatkow ania spółek akcyjnych 
postanow ienia  w raz z ograniczeniam i podanem i 
w  gie 115, ust. IV., ustaw y z dn ia  6. m arca 1 9 0 6 , 
Dz u p. Nr, 5 8 . S tosow nie do tego, podstaw y do 
opodatkow ania tworzy, w  szczególności Wj-vprzy- 
padku, jeżeli jed n a  spółka utrzym uje k iika p rzed­
sięb iorstw  w  ruchu , po m yśli §u 9 3  u. o p. o. 
sum a czystych zysków tychże po strącen iu  ew en­
tualnych w pojedynczych przedsięb iorstw ach  dozna­
nych s tra t; do tej zatem  jjsdnolitej podstaw y opo­
datkow ania stosow ać należy oznaczone w gie 1 jX* 
ust. IV., 1. 4 , ustaw y z dnia 6. m arca i 9 0 0 , Dz.
u. p . Nr. 5 8 , stopy podatkow e.

2 Datki, dary i w szelkie inne  darow izny dla 
osób i zakładów', do sam ej spółki nie należących 
m ożna przy obliczaniu nadw yżek Bilansowych p o ­
trącać  także i wr tym  przypadku, jeżeli do w łaśti- 
wego upraw ian ia  interesów ' n ie  są  potrzebne, lecz 
p rzedstaw iają  się jedynie jako akty czystej szczodro­
bliw ości. N atom iast należy w ciągać do podstawy 
opodatkow ania n ieodpłatne św iadczenia  dla spóini- 
ków  lub członków rodziny tychże. Tak sam o nie 
m ogą ukrócać podstaw y opodatkow ania św iadczenia 
dla spólników  z tytułu w ynagrodzenia za działalność 
icli w intcłdeśach spółki w  charak terze zaw iadow ­
ców, prokurzyslów ’, pełnom ocników ' itp.

3. Po myśli g u  ] 15, u st. IV., 1. 2, ustaw y 
z dn ia  6. m arca  1 9 0 6 , Dz. u. p. Nr. 58 , stanow ią 
spółki j z ogran iczoną poręką w yjątek od p ostano ­
w ienia gu 94-, lit. c)i ustaw y o podatkach  osobistych 
o tyie, że dla spółek tych p o trącać  m o żn a  odsetki 
od pożyczek zaciągniętych n a  hipotecz.ne z ibezpie- 
czenie (jednak nie n a  obligaèyé p ierw szeństw a lub 
inne jakie częściow e zapisy d łużne). Do tego d o ­
dane je s t jed n ak  postanow ienie, że do podstawy* 
opodatkow ania w ciągnąć należy kw'oty użyte na 
op rocentow anie kap ita łu  zakładow-ego, który ew en ­
tualn ie  spólnicy sam i w  form ie pożyczki, dia obrotu 
przedsięb io rstw a przeznaczyli; wr przypadku tym 
obojętnem  jest, czy to są  pożyczki h ipo teczn ie  za­
bezpieczone lub też pożyczki zzwykłe n iezabezp ie­
czone ; chodzi tu  jedynie o to, by pożyczony kapitał 
był stale w  p rzedsięb iorstw ie ulokow any.

4 . Postanow ien ie  gu 115, usi. IV., I. 3 , ustaw y 
ż'=dnia 6. m arca  1 9 0 6 , D ^ ju . p . N r. 5 8 , odpow iada 
postanow ien iu  p rzew idzianem u w  gie 9 5 , lit. g) u. 
o p . o. d la  uprzywilejow anych po m yśli gu 85 ,
u. o p. o., przedsiębiorstw-, stosow ać je  zatem  n a ­
leży tak, jak  to postanow ienie.

5. P od  w zględem  w ym iaru podatku , w-stępują 
n a  m iejsce postanow ię/^ gu 100, u. o p. o. postąp
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now ien ia  §u  115 , ugt. IV., 1. 4 , ustaw y z dnia
6. m arca  1 9 0 6 , Dz. u. p. N r. 58 . Przcdeij&zyStkiem 
w ięc i ust. 7 §u 10 0  u . o p. o. nie znajdzie zasto­
sow ania do spółek z ograniczoną po ręką  i nie będą  
też one podlegać podatkow i dodatkow em u od kw ot 
rozdzielanych pom iędzy spólników . Go do stosow a­
n ia  do sum y czystych zysków z w ięcej podatkow i 
podlegających przedsięb iorstw , p rocentow ych stóp 
podatkow ych, podanych w  § ie 115, u st. IV., i. 4, 
ustaw y z dn ia  6. m arca  1906 , Dz. u. p. Nr. 5 8 , 
odsyła się do punk tu  1 tego ustępu .

6. O ile spotka z ograniczoną poręką korzysta 
z tytułu p rzedsięb iorstw a fam ilijnego z ulg p o d a t­
kow ych, przew idzianych w  §ic 115, u st. IV., 1. 5, 
ustaw y z dn ia  6. m arca  1 9 0 6 , Dz. u. p . Nr. 58, 
należy dostarczyć na'.'żądanie w łaściw ej w ładzy po ­
datkow ej, w  której okręgu urzędow ym  spółka m a 
sw oją siedzibę, tych w szystk ich  podstaw , które s łu ­
żyć m ogą do u sta len ia  w arunków  ulgi, z której* się 
chce korzystać.

V. .

Gdyby kapitał zakładow y spółki z ograniczoną 
poręką, do której postanow ien ia  części I. ustaw y o 
podatkach osobistych m ają być zastosow ane, został

pow iększony ponad m ilion koron albo, gdyby kapitał 
zakładowy spółki odpow iadającej postanow ieniom  
Szęści II. zm niejszany został do kwoly m iliona koron 
lub też m niej i gdyby w skutek  tego dotycząca spółka 
przechodziła z 1. do II. części, ustaw y o podatkach  
osobistych lub też na  odw rót, nalenczas znajdą zasLo- 
sow anie te postanow ienia  ustaw y o podatkach  oso­
bistych i p rzep isów  w ykonaw czych do tejże, które 
stosow ałoby się w  przypadku objęcia istniejącego 
już, dotychczas podług  dotyczącej części jeszcze 
n ie  opodatkow anego przedsięb io rstw a. Podatek, który 
był dotychczas przepisany odpada z chw ilą, gdy się 
now e opodatkow anie zacznie. Te sam e zasady sto­
now ać należy przy opodatkow aniu tych spółek, które 
n a  zasadzie części IV. ustaw y z dn ia  6. m a rc ą ! 
1 9 0 6 , Dz. u. p. N r.Ę j8 , p rzem ien ia ją  się ze spółek 
innego rodzaju  na  spółki z og ran iczoną poręką.

VI.

Form ularzy  przep isów  w ykonaw czych do czę­
ści I. i II. ustaw y o podatkącli osobistych, odpo­
w iednio  przystosow anych, używ ać się,,będzie także 
przy spółkach z ograniczoną poręką.

Kosel włr
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F orm u larz  \ .

Wykaz
kapitału zakładowego po myśli §u 115, ustępu I., ustawy z dnia 6. marca 1906, Dz. u. p.

Nr. 58, przj zgłaszaniu obrotu interesów.

f c. k. S ta r o s tw ie ...................................................................................
\  c. k. Administracji p o d a tk ó w .........................................................

(R ozporządzenie M inisterstw a skarbu z dnia 2. czerw ca 1 9 0 6 , Dz. u. p . Nr. 110 , ustęp  II., p unk t 2.)

1. F irm a spółki z ograniczoną p o r ę k ą : ........................................................................................................................

2. S iedziba s p ó ł k i .....................................................................................................................................................................

3. W yszczególnienie w szystkich tutejszo-krąjow ych przedsięb io rstw  i b iu r d la obrotu spółki: . . .

4 . W  kon trakcie  spółki oznaczony kapitał zakładowy w ynosi..................................................................................

5. P rzez w szystk .ch  spólników ( oddano na  stałe dla obrotu spółki 
P rzez spólnika(ów ) : oprócz kapitału zakładow ego, n astęp n ­

ie .jące jeszcze kapitały  :

a) Dopłaty ............................................
b) Pożyczki długo-term inow e ............................................

Inne kapitały ............................................

6. W  przedsięb iorstw ie są n astępu jące  obce kapitały u lokow ane, a  to:

a) N a obligacye p ierw szeństw a lub inne
jakie  częściow e zapisy długu ............................................

b) Pożyczki zaciągnięte na  hipoteczne
zabezpieczenie ............................................

(fjt’ç) Inne kapitały obce ............................................

7. (Przy spó łkach  zagran icznych :) Z kapitałów wykazanych pod 4, 5 i 6
przypadają n a  in te res  tutejszo-krajo-wy. ............................................

8. Podpisana spółka sądzi zatem , że opodalkow an.e 
je j po myśli §u  l i t ) ',  ustaw y z dn ia  6. m arca  1 906 .
Dz. u . p . Nr. 58 , nastąpi podług części . . ustaw y

o podatkach  osobistych.

Gdyby w przyszłości,-có do wysokości wyżej podanych kwot kapitałów nastąpić miała zmiana, któraby mogła 
pociągać za sobą Ipostępowanie ze spółką podług innej części ustawy o podatkach osobistych, zgłosi spółka tę, 
zmianę w przeciągu dni 14 licząc od chwili jej nastania po myśli rozporządzenia Ministerstwa skarbu z dnia
2. czerwca 190ß, Dz. u. p. Kr. 1.10, ustęp II., punkt 7, w tej władzy podatkowej, w której okręgu urzędowym siedziba 
spółki się znajduje.

I

(Pulruach.)

(Podpis firmy spółki.)
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